

Položkový rozpočet

Stavba : **Ostrov u Macochy - chodník na ul. Bělá**
Objekt : **SO 01 – Chodníky**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113107243R00	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	17,40	2 450,00	42 630,00
2	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00	51,00	510,00
3	122 30-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 nad 100 m3	m3	132,50	40,00	5 300,00
4	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	132,50	15,00	1 987,50
5	122 40-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 5 nad 100 m3	m3	102,50	255,00	26 137,50
6	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.5	m3	102,50	30,00	3 075,00
7	122 40-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 6 do 100 m3	m3	42,50	850,00	36 125,00
8	133 30-1109.R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.6	m3	42,50	25,00	1 062,50
9	167 10-1152.R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	277,50	35,00	9 712,50
10	162 30-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	277,50	90,00	24 975,00
11		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m kapacita 8-12 t	m3		136,00	0,00
12	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3		35,00	0,00
13	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	277,50	18,00	4 995,00
14	171201211U01	Skládkovné zemina	t		100,00	0,00
15		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	1,65	850,00	1 402,50
16	175 10-1101.RT2	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	165,00	15,00	2 475,00
17	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	750,00	9,00	6 750,00
18	181 30-1101.R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	165,00	45,00	7 425,00
19	005-72400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	kg	8,25	115,00	948,75
	Celkem za	1 Zemní práce				175 511,25
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
20	11.1	Vytýčení stavby v terénu	m	325,00	10,00	3 250,00
21	11.2	Vytýčení inženýrských sítí	ks	5,00	2 000,00	10 000,00
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				13 250,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
22	451 57-2111.R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	1,25	850,00	1 062,50
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 062,50
Díl: 5		Komunikace				
23	564 75-1111.R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 10 cm	m2	708,75	65,00	46 068,75
24	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	708,75	155,00	109 856,25
25	592-45030	Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	677,99	135,00	91 528,65
26		Dlažba zámková 20x10x6 cm červená relie	m2	30,76	265,00	8 151,40
	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2		90,00	0,00
26	583309990001	Písek kopaný	m3	6,00	234,00	1 404,00
	Celkem za	5 Komunikace				257 009,05
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
		Beton u základových desek prostý C 16/20	m3	7,50	2 800,00	21 000,00
		Výztuž překladů a říms ze svařovaných sítí	t	0,28	24 000,00	6 720,00
27	331 21-1611.R00	Zdivo pilířů z lom. kam. pod omít. MC 10	m3	30,25	2 950,00	89 237,50
28		Ztužující věnec ŽB beton C 16/20, 50x15 cm bednění, výztuž 90 kg/m3	m	20,00	500,00	10 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				126 957,50
Díl: 8		Trubní vedení				
29	817 31-4111.R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	3,00	450,00	1 350,00
30	8.1	Napojení drenáže	ks	2,00	200,00	400,00
31	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,60	200,00	320,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				2 070,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	22,50	1 700,00	38 250,00
33	5.1	Osazení záhon obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	423,00	50,00	21 150,00
34	592-17335	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm	kus	370,00	44,00	16 280,00
35	592-17160.0	Obrubník silniční CSB H 25 nájezdový přírodní	kus	53,00	81,00	4 293,00
36	91.3	geodetické zaměření hotového díla	KPL	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				89 973,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
37	998 22-3011.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	265,00	25,00	6 625,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				6 625,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
38	460 01-0022.RT1	Vytýčení kabelové trasy podél silnice délka trasy do 100 m	km	0,40	1 200,00	480,00
39	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop	kus	1,00	250,00	250,00
40	460 11-0101.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	1,00	100,00	100,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				830,00
Díl: D 68		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
41	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t		5,00	0,00
42	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	40,00	36,00	1 440,00
43	979 08-1111.R00	Skládkovné sut'	t		139,00	0,00
	Celkem za	D 68 Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 440,00
Díl: 44		Ostatní				
		Vyhotovení geometrického plánu stavby	kpl		22 000,00	0,00
44a		Vyhotovení geodetického zaměření stavby+geodet vytyčení	kpl	1,00	12 000,00	12 000,00
45		PD skutečného provedení stavby	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
46		Povolení ZUK	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
47		Přenosné dopravní značení	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	Celkem za	Ostatní				39 000,00
	CELKEM					713 728,30